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REZULTATI  – 2. dan 
 
200 m - juniori 
Rezultati 

1. skupina (vj: 0,0 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Ivan GRŽIĆ 1994 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 24,14   

 2. Emanuel OBADIĆ 1995 VŽ Varaždin, Varaždin 24,48   

 3. Matija JURANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 25,13   

  Toni JONJIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka odj   
 

2. skupina (vj: 0,0 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Alen GRGOS 1995 SAM Samobor 2007, Samobor 24,92   

 2. Patrik FINEK 1997 GAR Garešnica, Garešnica 24,93   

 3. Marco RISTIĆ 1996 IP Istra, Pula 25,33   

 4. Ivan BUDISAVLJEVIĆ 1997 IP Istra, Pula 25,59   

 5. Stjepan BEROŠ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 26,69   
 

3. skupina (vj: 0,0 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. David DOŠENOVIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 23,55    2 

 2. Mate MADŽAR 1992 AGR Agram, Zagreb 24,16   

 3. Emanuel VARGA 1996 MČ Meñimurje, Čakovec 24,21   

 4. Karlo DILIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,50   

 5. Karlo RUPIL 1995 AGR Agram, Zagreb 24,61   

 6. Mateo KOVAČIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 24,83   

 7. Majkl KODBA 1995 NED Nedelišće, Nedelišće 24,87   

 8. Ivan BABIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 25,99   
 

4. skupina (vj: 0,0 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Dražen HUDOLETNJAK 1993 VŽ Varaždin, Varaždin 22,90    8 

 2. Monico PONGRAC 1992 MČ Meñimurje, Čakovec 23,28    4 

 3. Mislav MLAKAR 1992 AGR Agram, Zagreb 23,45    3 

 4. Ivor ŠIPUŠ 1992 AGR Agram, Zagreb 23,64    1 

 5. Domagoj LADAN 1992 ðAK ðakovo, ðakovo 23,66   

 6. Ivan PAPAC 1993 MZ Mladost, Zagreb 23,99   

 7. David SILJAN 1994 IP Istra, Pula 24,38   

  Mateo BABIĆ 1992 IP Istra, Pula nz   
 

5. skupina (vj: +0,9 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Dario HORVAT 1992 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 21,89   12 

 2. Andrej DORIČIĆ 1992 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 22,15   11 

 3. Luka RUŽIĆ 1993 IP Istra, Pula 22,25   10 

 4. Antonio ZELIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 22,31    9 

 5. Sanjin ŠIMIĆ 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 22,91    7 

 6. Mateo RUŽIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 22,99    6 

 7. Hrvoje MARINIĆ 1993 MZ Mladost, Zagreb 23,16    5 

  Ante AKRAP 1992 ASK ASK, Split odj   
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200 m - juniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Dario HORVAT 1992 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 21,89   12 

 2. Andrej DORIČIĆ 1992 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 22,15   11 

 3. Luka RUŽIĆ 1993 IP Istra, Pula 22,25   10 

 4. Antonio ZELIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 22,31     9 

 5. Dražen HUDOLETNJAK 1993 VŽ Varaždin, Varaždin 22,90     8 

 6. Sanjin ŠIMIĆ 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 22,91     7 

 7. Mateo RUŽIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 22,99     6 

 8. Hrvoje MARINIĆ 1993 MZ Mladost, Zagreb 23,16     5 

 9. Monico PONGRAC 1992 MČ Meñimurje, Čakovec 23,28     4 

 10. Mislav MLAKAR 1992 AGR Agram, Zagreb 23,45     3 

 11. David DOŠENOVIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 23,55     2 

 12. Ivor ŠIPUŠ 1992 AGR Agram, Zagreb 23,64     1 

 13. Domagoj LADAN 1992 ðAK ðakovo, ðakovo 23,66   

 14. Ivan PAPAC 1993 MZ Mladost, Zagreb 23,99   

 15. Ivan GRŽIĆ 1994 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 24,14   

 16. Mate MADŽAR 1992 AGR Agram, Zagreb 24,16   

 17. Emanuel VARGA 1996 MČ Meñimurje, Čakovec 24,21   

 18. David SILJAN 1994 IP Istra, Pula 24,38   

 19. Emanuel OBADIĆ 1995 VŽ Varaždin, Varaždin 24,48   

 20. Karlo DILIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 24,50   

 21. Karlo RUPIL 1995 AGR Agram, Zagreb 24,61   

 22. Mateo KOVAČIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 24,83   

 23. Majkl KODBA 1995 NED Nedelišće, Nedelišće 24,87   

 24. Alen GRGOS 1995 SAM Samobor 2007, Samobor 24,92   

 25. Patrik FINEK 1997 GAR Garešnica, Garešnica 24,93   

 26. Matija JURANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 25,13   

 27. Marco RISTIĆ 1996 IP Istra, Pula 25,33   

 28. Ivan BUDISAVLJEVIĆ 1997 IP Istra, Pula 25,59   

 29. Ivan BABIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 25,99   

 30. Stjepan BEROŠ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 26,69   

  Mateo BABIĆ 1992 IP Istra, Pula nz   

  Ante AKRAP 1992 ASK ASK, Split odj   

  Toni JONJIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka odj   
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800 m - juniori 
Rezultati 

1. skupina 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. David LAVRENČAK 1996 AGR Agram, Zagreb 2:16,53    7 

 2. Filip JANEŠ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 2:18,07    5 

 3. Mario GRABEREC 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2:18,82    4 

 4. Antonio BANDALO 1993 AGR Agram, Zagreb 2:21,55    2 

  Petar BRATULIĆ 1996 IP Istra, Pula odj   

  Josip KARAS 1996 KK Karlovac, Karlovac ns   -5 
 

2. skupina 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Sandy PROTIĆ 1993 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:57,59   12 

 2. Bernard GAVEZ 1996 NED Nedelišće, Nedelišće 1:59,17   11 

 3. Staša VRHOVEC 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2:02,17   10 

 4. Antonio JALŠIĆ 1995 VŽ Varaždin, Varaždin 2:05,04     9 

 5. Filip JURČIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 2:07,07     8 

 6. Domagoj UKIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:16,98     6 

 7. Fran RODE 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:19,02     3 

  Luka KUPEŠIĆ 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns    -5 
 
 
 

800 m - juniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Sandy PROTIĆ 1993 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:57,59   12 

 2. Bernard GAVEZ 1996 NED Nedelišće, Nedelišće 1:59,17   11 

 3. Staša VRHOVEC 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2:02,17   10 

 4. Antonio JALŠIĆ 1995 VŽ Varaždin, Varaždin 2:05,04     9 

 5. Filip JURČIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 2:07,07     8 

 6. David LAVRENČAK 1996 AGR Agram, Zagreb 2:16,53     7 

 7. Domagoj UKIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:16,98     6 

 8. Filip JANEŠ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 2:18,07     5 

 9. Mario GRABEREC 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2:18,82     4 

 10. Fran RODE 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:19,02     3 

 11. Antonio BANDALO 1993 AGR Agram, Zagreb 2:21,55     2 

  Petar BRATULIĆ 1996 IP Istra, Pula odj   

  Josip KARAS 1996 KK Karlovac, Karlovac ns    -5 

  Luka KUPEŠIĆ 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb ns    -5 
 
 
 



 

 

ZAVRŠNICA KUPA HRVATSKE  
2011 

ZA JUNIORE I JUNIORKE 
Zagreb, 28. - 29. svibnja  

 

 

HAAK MLADOST, ZAGREB  ♦ PROVEDBA NATJECANJA ♦ HAAK MLADOST, ZAGREB 
 

5 

 

3000 m - juniori 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Jure JOSIPOVIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 8:57,77   12 

 2. Ognjen MERGON 1996 KŽ Križevci, Križevci 9:19,42   11 

 3. Anton STRMEČKI STAKOR 1996 AGR Agram, Zagreb 9:24,08   10 

 4. Emilio NEMČIĆ 1993 KŽ Križevci, Križevci 9:40,80     9 

 5. Josip PERIĆ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 9:50,87     8 

 6. Josip DRAGUN 1995 MDS Martin, Dugo Selo 9:52,77     7 

 7. Dino PELOSA 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9:58,52     6 

 8. Toni BOSAK 1993 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:05,95     5 

 9. Stjepan DŽALTO 1994 CV Cibalia, Vinkovci 10:27,42     4 

 10. Roko KARADŽA 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:38,19     3 

 11. Mateo ĆOSIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 11:18,62     2 

 12. Sanel TUBIĆ 1993 ALB Albona, Labin 12:44,77     1 

  Filip KNEŽEVIĆ 1993 MSB Marsonia, Slavonski Brod ns    -5 

  Luka KNEŽEVIĆ 1993 MSB Marsonia, Slavonski Brod ns    -5 

  Dominik KOVAČIĆ 1992 NED Nedelišće, Nedelišće odj   

  Dino BOŠNJAK 1994 VG Velika Gorica, V. Gorica ns    -5 

  Tomislav CERANČEVIĆ 1993 CV Cibalia, Vinkovci odj     
 
 
 
400 m prepone - juniori 
Rezultati 

1. skupina 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Vitomir MEðIMUREC 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:02,87    7 

 2. Aleksandar ČOKORAC 1992 JAS JAK, Jasenovac 1:03,38    6 

 3. Denis ERENT 1993 AGR Agram, Zagreb 1:03,54    5 

 4. Antonio ŽGANJER 1995 SAM Samobor 2007, Samobor 1:05,04    2 
 

2. skupina 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Ivan UŠIĆ 1992 IP Istra, Pula 56,30   12 

 2. Fabijan Petar DOBROTA 1992 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 57,94   11 

 3. Filip FAJDETIĆ 1993 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:00,28   10 

 4. Gordan DUGINA 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 1:01,32     9 

 5. Lovro LIBRIĆ 1994 SAM Samobor 2007, Samobor 1:02,73     8 

 6. Nikola ANðELIĆ 1994 ASK ASK, Split 1:03,60     4 

 7. Filip KORAŽIJA 1995 SAM Samobor 2007, Samobor 1:04,28     3 

 8. Marko STERPIN 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 1:07,51     1 
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400 m prepone - juniori 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Ivan UŠIĆ 1992 IP Istra, Pula 56,30   12 

 2. Fabijan Petar DOBROTA 1992 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 57,94   11 

 3. Filip FAJDETIĆ 1993 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:00,28   10 

 4. Gordan DUGINA 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 1:01,32     9 

 5. Lovro LIBRIĆ 1994 SAM Samobor 2007, Samobor 1:02,73     8 

 6. Vitomir MEðIMUREC 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1:02,87     7 

 7. Aleksandar ČOKORAC 1992 JAS JAK, Jasenovac 1:03,38     6 

 8. Denis ERENT 1993 AGR Agram, Zagreb 1:03,54     5 

 9. Nikola ANðELIĆ 1994 ASK ASK, Split 1:03,60     4 

 10. Filip KORAŽIJA 1995 SAM Samobor 2007, Samobor 1:04,28     3 

 11. Antonio ŽGANJER 1995 SAM Samobor 2007, Samobor 1:05,04     2 

 12. Marko STERPIN 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 1:07,51     1 
 
 
 

3000 m zapreke - juniori 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Juraj KRALJ 1993 AGR Agram, Zagreb 10:32,77   12 

 2. Martin SRŠA 1994 MČ Meñimurje, Čakovec 10:33,91   11 

 3. Petar Bruno BASIĆ 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:35,44   10 

 4. Ivan BILONIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 10:36,30     9 

 5. David GRGIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 10:46,26     8 

 6. Pavao BEGOVAC 1994 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11:09,72     7 

  Filip BARUNČIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb nz   
 
 
 

Troskok - juniori 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Sanjin ŠIMIĆ 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,44 ( 0,0)  12 

 2. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 13,69 ( 0,0)  11 

 3. Josip ŠAKIĆ 1995 ASK ASK, Split 13,04 (-0,7)  10 

 4. Bruno FEISS 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,97 (+0,7)    9 

 5. Ivan BRKIĆ 1994 ASK ASK, Split 12,84 ( 0,0)    8 

 6. Ivan FEISS 1992 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,80 ( 0,0)    7 

 7. Marko KATALINIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb 12,59 ( 0,0)    6 

 8. Karlo DILIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,08 (+0,6)    5 

 9. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb 12,00 (+0,9)    4 

 10. Damir POSAVEC 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 10,54 ( 0,0)    3 
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Motka - juniori 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Josip PETRIČEVIĆ 1992 ASK ASK, Split 4,40   12 

 2. Hrvoje SEDLAR 1994 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,30   11 

 3. Borna ŠARIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,20   10 

 4. Petar NOVAK 1996 MČ Meñimurje, Čakovec 2,60     8,5 

 4. Ivan Niko BOTICA 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2,60     8,5 

  Danijel BUHIN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Ivan HORVAT 1993 SO Slavonija-Žito, Osijek 5,10 ik  

  Antun Dino BELEGIĆ 1993 SO Slavonija-Žito, Osijek 4,60 ik  
 
 
 

Disk (1,75 kg) - juniori 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Luka MUSTAFIĆ 1992 MZ Mladost, Zagreb 51,10   12 

 2. Kristian Josip PERIŠ 1994 MZ Mladost, Zagreb 47,43   11 

 3. Luka TOMAŠKOVIĆ 1993 MZ Mladost, Zagreb 42,80   10 

 4. Ivan BLAŠKOVIĆ 1994 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 41,17     9 

 5. Demir KOLAREVIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 36,51     8 

 6. Filip ČAVAR 1994 CV Cibalia, Vinkovci 35,44     7 

 7. Nikola ĆOSIĆ 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 32,59     6 

 8. Ivan PASTOR 1994 CV Cibalia, Vinkovci 32,50     5 

 9. Bartol BAŠIĆ 1995 ASK ASK, Split 31,86     4 

 10. Nikola HRELEC 1995 AGR Agram, Zagreb 28,17     3 

 11. Ante-Roko ZEMUNIK 1995 ASK ASK, Split 27,83     2 

 12. Josip ŽUPANIĆ 1994 CV Cibalia, Vinkovci 27,68     1 

 13. Viktor OŽEG 1995 VŽ Varaždin, Varaždin 27,27   

 14. Danijel RAPČAN 1995 CV Cibalia, Vinkovci 25,70   

  Luka MALOČA 1995 CV Cibalia, Vinkovci ns    -5 
 
 
 

Kladivo (6 kg) - juniori 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Antonio MALORA 1993 MZ Mladost, Zagreb 56,43   12 

 2. Alen ANðIĆ 1992 CV Cibalia, Vinkovci 54,85   11 

 3. Zvonimir BRAČIĆ 1993 CV Cibalia, Vinkovci 53,04   10 

 4. Ivan PASTOR 1994 CV Cibalia, Vinkovci 51,74     9 

 5. Viktor OŽEG 1995 VŽ Varaždin, Varaždin 43,33     8 

 6. Matija LONČAREK 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 40,54     7 

 7. Danijel RAPČAN 1995 CV Cibalia, Vinkovci 34,49     6 

 8. Ivan BLAŠKOVIĆ 1994 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 30,49     5 

 9. Filip ČAVAR 1994 CV Cibalia, Vinkovci 30,43     4 

 10. Nikola HRELEC 1995 AGR Agram, Zagreb 29,14     3 

 11. Demir KOLAREVIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 27,44     2 

 12. Nikola ĆOSIĆ 1993 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 19,56     1 

  Matej KIŠANIĆ 1995 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb odj   
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4x400 m - juniori 
Rezultati 

 
rank štafeta                               rezultat                       bodovi 

 1. AGRAM I, Zagreb 3:29,51   12
       Mateo Kovačić, Ivor Šipuš, Marko Katalinić, Mislav Mlakar    

 2. MLADOST I, Zagreb 3:30,19   11
       David Šarančić, Hrvoje Marinić, David Došenović, Mateo Ružić    

 3. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb 3:32,67   10
       Filip Fajdetić, Sandy Protić, Vitomir Meñimurec, Hrvoje Sedlar    

 4. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka 3:33,24     9
       Marko Sterpin, Ivan Gržić, Andrej Doričić, Gordan Dugina    

 5. AGRAM II, Zagreb 3:40,16     8
       Mate Madžar, Leon Glumpak, Karlo Rupil, Denis Erent    

 6. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb 3:55,84     7
       Petar Bruno Basić, Karlo Dilić, Domagoj Ukić, Borna Šarić    

  ZAGREB-ULIX, Zagreb nz   
                  Mateo Parlov, Mario Graberec, Josip Perić, Stjepan Beroš    

  CIBALIA, Vinkovci odj   
          

  ISTRA, Pula odj   
                  Marco Ristić, Luka Kujundžić, Mateo Babić, Ivan Ušić    

  MLADOST II, Zagreb odj   
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200 m - juniorke 
Rezultati 

1. skupina (vj: 0,0 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Izabela KOVAČ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 27,53   

 2. Marijela PAIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 27,72   

 3. Daria DIVJAK 1994 GAR Garešnica, Garešnica 28,95   

  Tea CVITEŠIĆ 1996 KK Karlovac, Karlovac ns   -5 
 

2. skupina (vj: 0,0 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Tea ČURAK 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 28,26   

 2. Victoria RADOVIĆ 1997 ALB Albona, Labin 28,52   

 3. Dorotea LAVRENČAK 1993 MZ Mladost, Zagreb 29,80   

 4. Sara JURAŠIĆ 1995 ALB Albona, Labin 31,07   

  Aleksandra DAIĆ 1995 ALB Albona, Labin ns   -5 
 

3. skupina (vj: 0,0 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Ivana MUIĆ 1993 BJ Bjelovar, Bjelovar 26,55    6,5 

 2. Luana ŠEBALJ 1996 IP Istra, Pula 26,94    1 

 3. Ema HOŠNJAK 1997 IP Istra, Pula 27,47   

 4. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 27,54   

 5. Barbara ZADRAVEC 1995 MČ Meñimurje, Čakovec 27,74   

 6. Sara HORVAT 1994 BJ Bjelovar, Bjelovar 27,81   

 7. Ivana TOVILO 1994 CV Cibalia, Vinkovci 27,86   

 8. Lorena DUŠ 1997 MČ Meñimurje, Čakovec 28,89   
 

4. skupina (vj: -0,6 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Vlatka SEKIRNIK 1996 VŽ Varaždin, Varaždin 26,44    9 

 2. Lucija PETRUNIĆ 1995 KK Karlovac, Karlovac 26,47    8 

 3. Dora PASKA 1994 VŽ Varaždin, Varaždin 26,55    6,5 

 4. Paola PASKA 1992 VŽ Varaždin, Varaždin 26,87    2 

 5. Martina KRIŽANAC 1993 IP Istra, Pula 27,51   

 6. Samira BERIŠA 1992 AGR Agram, Zagreb 27,67   

 7. Iva ŠAKIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 27,84   

  Ena TANDARA 1997 CV Cibalia, Vinkovci odj    
 

5. skupina (vj: 0,0 m/s) 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Lucija POKOS 1994 VŽ Varaždin, Varaždin 25,47   12 

 2. Kristina DUDEK 1994 VŽ Varaždin, Varaždin 25,81   11 

 3. Nika ŽUPA 1994 ASK ASK, Split 26,02   10 

 4. Lucija KOSABER 1995 AGR Agram, Zagreb 26,64     5 

 5. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 BJ Bjelovar, Bjelovar 26,78     4 

 6. Nika RAKIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 26,81     3 

 7. Jelena BRKIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 27,20   

  Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ Meñimurje, Čakovec odj   
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200 m - juniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Lucija POKOS 1994 VŽ Varaždin, Varaždin 25,47   12 

 2. Kristina DUDEK 1994 VŽ Varaždin, Varaždin 25,81   11 

 3. Nika ŽUPA 1994 ASK ASK, Split 26,02   10 

 4. Vlatka SEKIRNIK 1996 VŽ Varaždin, Varaždin 26,44     9 

 5. Lucija PETRUNIĆ 1995 KK Karlovac, Karlovac 26,47     8 

 6. Ivana MUIĆ 1993 BJ Bjelovar, Bjelovar 26,55     6,5 

 6. Dora PASKA 1994 VŽ Varaždin, Varaždin 26,55     6,5 

 8. Lucija KOSABER 1995 AGR Agram, Zagreb 26,64     5 

 9. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 BJ Bjelovar, Bjelovar 26,78     4 

 10. Nika RAKIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 26,81     3 

 11. Paola PASKA 1992 VŽ Varaždin, Varaždin 26,87     2 

 12. Luana ŠEBALJ 1996 IP Istra, Pula 26,94     1 

 13. Jelena BRKIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 27,20   

 14. Ema HOŠNJAK 1997 IP Istra, Pula 27,47   

 15. Martina KRIŽANAC 1993 IP Istra, Pula 27,51   

 16. Izabela KOVAČ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 27,53   

 17. Daniela KREBER 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 27,54   

 18. Samira BERIŠA 1992 AGR Agram, Zagreb 27,67   

 19. Marijela PAIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 27,72   

 20. Barbara ZADRAVEC 1995 MČ Meñimurje, Čakovec 27,74   

 21. Sara HORVAT 1994 BJ Bjelovar, Bjelovar 27,81   

 22. Iva ŠAKIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 27,84   

 23. Ivana TOVILO 1994 CV Cibalia, Vinkovci 27,86   

 24. Tea ČURAK 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 28,26   

 25. Victoria RADOVIĆ 1997 ALB Albona, Labin 28,52   

 26. Lorena DUŠ 1997 MČ Meñimurje, Čakovec 28,89   

 27. Daria DIVJAK 1994 GAR Garešnica, Garešnica 28,95   

 28. Dorotea LAVRENČAK 1993 MZ Mladost, Zagreb 29,80   

 29. Sara JURAŠIĆ 1995 ALB Albona, Labin 31,07   

  Aleksandra DAIĆ 1995 ALB Albona, Labin ns    -5 

  Tea CVITEŠIĆ 1996 KK Karlovac, Karlovac ns    -5 

  Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ Meñimurje, Čakovec odj   

  Ena TANDARA 1997 CV Cibalia, Vinkovci ns    -5 
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800 m - juniorke 
Rezultati 

1. skupina 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Katarina IVŠAC 1996 AGR Agram, Zagreb 2:23,62    4 

 2. Karla MILANOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2:26,37    3 

 3. Odri TOMAS 1995 AGR Agram, Zagreb 2:32,33    1 

 4. Josipa ČIČAK 1996 AGR Agram, Zagreb 2:34,77   

 5. Slavica MARASOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2:36,20   

 6. Olga VRAČEVIĆ 1995 VRB Vrbovec, Vrbovec 2:37,91   

 7. Alma HUJDUROVIĆ 1995 ALB Albona, Labin 2:40,73   

 8. Manuela ŠTIČKO 1993 GAR Garešnica, Garešnica 2:56,46   

  Nikolina MARKANOVIĆ 1994 CV Cibalia, Vinkovci odj   
 

2. skupina 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb 2:17,72   12 

 2. Anja ŠIMUNČIĆ 1993 KŽ Križevci, Križevci 2:17,96   11 

 3. Katarina SMILJANEC 1993 KK Karlovac, Karlovac 2:18,19   10 

 4. Maja PAČARIĆ 1993 ðAK ðakovo, ðakovo 2:18,39    9 

 5. Sanda KOČIŠ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:18,95    8 

 6. Petra GRČEVIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 2:20,58    7 

 7. Paula KONOPKA 1994 MSB Marsonia, Slavonski Brod 2:21,02    6 

 8. Nikolina HRELEC 1994 MZ Mladost, Zagreb 2:21,32    5 

 9. Anamarija PETREŠ 1996 AGR Agram, Zagreb 2:26,61    2 

  Hilda HELLER 1996 MSB Marsonia, Slavonski Brod ns   -5 

  Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb odj   
 
 

800 m - juniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb 2:17,72   12 

 2. Anja ŠIMUNČIĆ 1993 KŽ Križevci, Križevci 2:17,96   11 

 3. Katarina SMILJANEC 1993 KK Karlovac, Karlovac 2:18,19   10 

 4. Maja PAČARIĆ 1993 ðAK ðakovo, ðakovo 2:18,39     9 

 5. Sanda KOČIŠ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:18,95     8 

 6. Petra GRČEVIĆ 1995 MZ Mladost, Zagreb 2:20,58     7 

 7. Paula KONOPKA 1994 MSB Marsonia, Slavonski Brod 2:21,02     6 

 8. Nikolina HRELEC 1994 MZ Mladost, Zagreb 2:21,32     5 

 9. Katarina IVŠAC 1996 AGR Agram, Zagreb 2:23,62     4 

 10. Karla MILANOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2:26,37     3 

 11. Anamarija PETREŠ 1996 AGR Agram, Zagreb 2:26,61     2 

 12. Odri TOMAS 1995 AGR Agram, Zagreb 2:32,33     1 

 13. Josipa ČIČAK 1996 AGR Agram, Zagreb 2:34,77   

 14. Slavica MARASOVIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 2:36,20   

 15. Olga VRAČEVIĆ 1995 VRB Vrbovec, Vrbovec 2:37,91   

 16. Alma HUJDUROVIĆ 1995 ALB Albona, Labin 2:40,73   

 17. Manuela ŠTIČKO 1993 GAR Garešnica, Garešnica 2:56,46   

  Hilda HELLER 1996 MSB Marsonia, Slavonski Brod ns    -5 

  Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 MZ Mladost, Zagreb odj   

  Nikolina MARKANOVIĆ 1994 CV Cibalia, Vinkovci odj   
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3000 m - juniorke 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Matea PARLOV 1992 MZ Mladost, Zagreb 9:58,02   12 

 2. Kristina BOŽIĆ 1996 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10:30,92   11 

 3. Ana FORTUNA 1996 AGR Agram, Zagreb 10:49,99   10 

 4. Nina KOŠČEVIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11:00,38     9 

 5. Anda TOMAŠ 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 11:11,99     8 

 6. Marija PETANOVIĆ 1996 MSB Marsonia, Slavonski Brod 11:24,63     7 

 7. Dora PAKŠEC 1995 AGR Agram, Zagreb 11:25,27     6 

 8. Elena SRIĆA 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 11:47,36     5 

 9. Dora RENIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 12:16,06     4 

 10. Ena NOVAK 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 12:19,04     3 

  Ivana DUMANČIĆ 1994 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns    -5 

  Marija MARTINOVIĆ 1992 MZ Mladost, Zagreb odj   

  Jelena SAJKO 1993 AGR Agram, Zagreb odj   
 
 
 

400 m prepone - juniorke 
Rezultati 

1. skupina 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Valentina NOVOSEL 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:09,59    9 

 2. Karla ZUANOVIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 1:11,38    6 

 3. Natalija SIROVICA 1992 AGR Agram, Zagreb 1:12,70    5 

 4. Tajana ŽIDOV 1997 MČ Meñimurje, Čakovec 1:12,94    4 

 5. Manuela TURK 1992 MČ Meñimurje, Čakovec 1:13,43    3 

 6. Petra LULIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb 1:14,38    2 

 7. Iva RAPIĆ 1993 CV Cibalia, Vinkovci 1:26,14   
 

2. skupina 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 BJ Bjelovar, Bjelovar 1:05,62   12 

 2. Alena HRUŠOCI 1995 NED Nedelišće, Nedelišće 1:07,24   11 

 3. Nicole NIKOLIĆ 1995 BJ Bjelovar, Bjelovar 1:08,81   10 

 4. Vanesa NOVAK 1996 NED Nedelišće, Nedelišće 1:10,43     8 

 5. Lara ROJKO 1993 MČ Meñimurje, Čakovec 1:10,94     7 

 6. Tia BORKOVIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 1:17,08     1 

 7. Iva ČUTURA 1994 AGR Agram, Zagreb 1:22,46   

  Valentina JURIĆ 1996 JAS JAK, Jasenovac odj   
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400 m prepone - juniorke 
Rezultati 

Ukupni poredak 
 

rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 BJ Bjelovar, Bjelovar 1:05,62   12 

 2. Alena HRUŠOCI 1995 NED Nedelišće, Nedelišće 1:07,24   11 

 3. Nicole NIKOLIĆ 1995 BJ Bjelovar, Bjelovar 1:08,81   10 

 4. Valentina NOVOSEL 1994 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1:09,59     9 

 5. Vanesa NOVAK 1996 NED Nedelišće, Nedelišće 1:10,43     8 

 6. Lara ROJKO 1993 MČ Meñimurje, Čakovec 1:10,94     7 

 7. Karla ZUANOVIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 1:11,38     6 

 8. Natalija SIROVICA 1992 AGR Agram, Zagreb 1:12,70     5 

 9. Tajana ŽIDOV 1997 MČ Meñimurje, Čakovec 1:12,94     4 

 10. Manuela TURK 1992 MČ Meñimurje, Čakovec 1:13,43     3 

 11. Petra LULIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb 1:14,38     2 

 12. Tia BORKOVIĆ 1996 AGR Agram, Zagreb 1:17,08     1 

 13. Iva ČUTURA 1994 AGR Agram, Zagreb 1:22,46   

 14. Iva RAPIĆ 1993 CV Cibalia, Vinkovci 1:26,14   

  Valentina JURIĆ 1996 JAS JAK, Jasenovac odj   
 
 
 

Dalj - juniorke 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Antonija RADIĆ 1994 SVA Sveti Ante, Knin 5,99 (+0,6)  12 

 2. Ana MEDIĆ 1992 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 5,81 ( 0,0)  11 

 3. Paola BOROVIĆ 1995 ZAD AŠK, Zadar 5,77 (+0,7)  10 

 4. Mihaela HORVAT 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 5,18 ( 0,0)    9 

 5. Dalmira KURTOV 1996 ZAD AŠK, Zadar 5,14 ( 0,0)    8 

 6. Sara LUZAR-SMAJIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 5,06 ( 0,0)    7 

 7. Jana KROBOT 1994 VŽ Varaždin, Varaždin 5,00 ( 0,0)    6 

 8. Anita KEŠKIĆ 1995 SVA Sveti Ante, Knin 4,98 ( 0,0)    5 

 9. Klara DUMANIĆ 1994 ASK ASK, Split 4,90 (-1,4)    4 

 10. Nikolina Petra GNJEČ 1996 SVA Sveti Ante, Knin 4,86 (+0,9)    3 

 11. Jelena TURK 1993 MČ Meñimurje, Čakovec 4,65 (+0,5)    2 

 12. Ivana MUIĆ 1993 BJ Bjelovar, Bjelovar 4,62 ( 0,0)    1 

 13. Matea TOMLJANOVIĆ 1996 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 4,62 (-0,5)  

 14. Patricia PAJK 1993 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 4,61 ( 0,0)  

 15. Daniela RAIMUND 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 4,53 ( 0,0)  

 16. Izabela KOVAČ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 4,51 ( 0,0)  

 17. Helena MUNIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 4,47 (+0,5)  

 18. Lara JURIŠA 1997 AGR Agram, Zagreb 4,41 (+0,9)  

 19. Erika KOGL 1992 VŽ Varaždin, Varaždin 4,36 ( 0,0)  

 20. Dora BRLEK 1994 AGR Agram, Zagreb 4,32 (+0,6)  

 21. Reina TOMAS 1992 AGR Agram, Zagreb 4,26 ( 0,0)  

 22. Lucija VUK 1996 MČ Meñimurje, Čakovec 4,21 (-0,6)  

 23. Lucija ŽBULJ 1996 MČ Meñimurje, Čakovec 3,96 ( 0,0)  

  Tea CVITEŠIĆ 1996 KK Karlovac, Karlovac ns    -5 
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Vis - juniorke 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Lucija ZUBČIĆ 1995 ZAD AŠK, Zadar 1,75   12 

 2. Tihana JELETIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,69   11 

 3. Tiffany DEVALD 1996 MZ Mladost, Zagreb 1,60   10 

 4. Klara DUMANIĆ 1994 ASK ASK, Split 1,60     9 

 5. Jelena TURK 1993 MČ Meñimurje, Čakovec 1,50     8 

 6. Nicole NIKOLIĆ 1995 BJ Bjelovar, Bjelovar 1,50     6,5 

 6. Mirna DADIĆ 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 1,50     6,5 

 8. Dorja BARIČEVIĆ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1,45     5 

 9. Karla MIŠETIĆ 1994 AGR Agram, Zagreb 1,45     4 

 10. Lara JURIŠA 1997 AGR Agram, Zagreb 1,45     3 

 11. Lucija ŽBULJ 1996 MČ Meñimurje, Čakovec 1,40     2 

 12. Ema SORIĆ 1995 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 1,40     1 

  Kristina JURIN 1997 ZAD AŠK, Zadar ns    -5 
 
 
 

Kugla  - juniorke 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Valentina MUŽARIĆ 1992 AGR Agram, Zagreb 15,18   12 

 2. Josipa JURIĆ 1992 MZ Mladost, Zagreb 13,18   11 

 3. Petra GAMILEC 1993 AGR Agram, Zagreb 12,74   10 

 4. Melani KRALJIĆ 1994 MČ Meñimurje, Čakovec 12,13     9 

 5. Jelena IVANČIĆ 1993 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,75     8 

 6. Petra JAKELJIĆ 1995 ASK ASK, Split 10,89     7 

 7. Barbara JAMBROŠIĆ 1993 MČ Meñimurje, Čakovec 10,17     6 

 8. Marta GUNC 1993 MČ Meñimurje, Čakovec 9,73     5 

 9. Marija Magdalena PETRIČEVIĆ 1994 CV Cibalia, Vinkovci 9,13     4 

 10. Josipa ŠOLČIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb 9,09     3 

 11. Antonia ŠUŠNJAR 1994 ASK ASK, Split 8,78     2 

 12. Marija ALIVOJVODIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 8,61     1 

 13. Tena MILIĆ 1993 CV Cibalia, Vinkovci 7,86   

 14. Mirna PALAC 1994 AGR Agram, Zagreb 7,05   
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Koplje - juniorke 
Rezultati 

 
rank ime i prezime god.                             klub rezultat                      bodovi 

 1. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 ZAD AŠK, Zadar 43,24   12 

 2. Lea OBADIĆ 1995 MČ Meñimurje, Čakovec 37,02   11 

 3. Anamaria ĆURKOVIĆ 1994 ZAD AŠK, Zadar 34,54   10 

 4. Iva PATAFTA 1996 NED Nedelišće, Nedelišće 33,89     9 

 5. Petra JAKELJIĆ 1995 ASK ASK, Split 32,99     8 

 6. Marta GUNC 1993 MČ Meñimurje, Čakovec 32,53     7 

 7. Sara TURČIĆ 1996 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 29,57     6 

 8. Josipa LUKIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar 29,27     5 

 9. Karla OREŠKI PELIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 27,64     4 

 10. Martina GALOVIĆ 1995 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 27,41     3 

 11. Petra LULIĆ 1993 AGR Agram, Zagreb 27,10     2 

 12. Josipa JURIĆ 1992 MZ Mladost, Zagreb 26,81     1 

 13. Jelena JAMBREŠIĆ 1996 MSB Marsonia, Slavonski Brod 24,18   

 14. Mihaela HORVAT 1994 NED Nedelišće, Nedelišće 24,03   

 15. Antonia ŠUŠNJAR 1994 ASK ASK, Split 23,83   

 16. Marija ALIVOJVODIĆ 1995 AGR Agram, Zagreb 18,02   

 17. Manuela TURK 1992 MČ Meñimurje, Čakovec 17,07   

  Sara KOLAK 1995 VŽ Varaždin, Varaždin odj   
 
 
 

4x400 m - juniorke 
Rezultati 

 
rank štafeta                               rezultat                       bodovi 

 1. VARAŽDIN, Varaždin 3:59,11   12
       Tena Čukli, Danijela Roško, Paola Paska, Kristina Dudek    

 2. AGRAM II, Zagreb 4:03,03   11
       Sara Luzar-Smajić, Petra Lulić, Jelena Brkić, Lucija Kosaber    

 3. BJELOVAR, Bjelovar 4:05,44   10
       Ivana Muić, Sara Horvat, Nicole Nikolić, Ivana Jelić-Balta    

 4. AGRAM I, Zagreb 4:07,28     9
       Iva Šakić, Nika Rakić, Karla Zuanović, Romana Tea Kirinić    

 5. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka 4:19,34     8
       Anamarija Gerčer, Marijela Paić, Izabela Kovač, Melanie Tepuš    

 6. MEðIMURJE I, Čakovec 4:20,42     7
       Tajana Židov, Lara Rojko, Lucija Vuk, Barbara Zadravec    

 7. ZAGREB-ULIX, Zagreb 4:22,99     6
       Daniela Kreber, Slavica Marasović, Tea Čurak, Karla Milanović    

 8. NEDELIŠĆE, Nedelišće 4:33,39     5
       Mirna Dadić, Alena Hrušoci, Mihaela Horvat, Vanesa Novak    

 9. CIBALIA, Vinkovci 4:35,20     4
       Marija Magdalena Petričević, Nikolina Markanović, Iva Rapić, Ivana Tovilo    

 10. MEðIMURJE II, Čakovec 4:39,44     3
       Lorena Duš, Lucija Žbulj, Jelena Turk, Manuela Turk    

  ALBONA, Labin dq   
                  Aleksandra Daić, Victoria Radović, Sara Jurašić, Alma Hujdurović    

  DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb ns    -5
       Tihana Jeletić, Ivana Ćuk, Jelena Ivančić, Valentina Kramarić    

  KARLOVAC, Karlovac odj   
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Konačni poredak klubova 
 

J U N I O R I 
     

  Ukup. BROJ OSVOJENIH MJESTA 

  bod. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

 1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  263,0  5  3  8  1     5  2  3  1  4  2  

 2. AGRAM, Zagreb  225,0  4     1  2  6  4  4  5     4  4  4 

 3. MLADOST, Zagreb  167,0  4  4  3  1        2  1  3  1  2  1 

 4. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  156,0     4     6  1  1  3  3  2        2 

 5. ZAGREB-ULIX, Zagreb   96,5  3  1  2  1  1  4  1     1        

 6. ASK, Split   84,0  1  1  1  1  2  1     1  3     1  

 7. CIBALIA, Vinkovci   77,0     1  1  1  1  1  2  2  2     2  3 

 8. ISTRA, Pula   71,0  2     2  1     1        2  1     

 9. VARAŽDIN, Varaždin   51,0     1     1  2     1     1  1  1  

10. MEðIMURJE, Čakovec   41,5     1     1  2           1     1  

11. KRIŽEVCI, Križevci   34,0     1  1  2                       

12. NEDELIŠĆE, Nedeliš će   31,0     1        2              1     1 

13. SVETI ANTE, Knin   19,0        1  1                       

14. MARTIN, Dugo Selo   16,0           1     1                 

15. SAMOBOR 2007, Samobor   13,0              1              1  1  

16. AŠK, Zadar   12,0  1                                

17. IMOTA, Imotski   11,0     1                             

18. OLYMPIONIK, Zadar   10,0        1                          

19. VELIKA GORICA, V. Gorica    6,0     1                             

20. JAK, Jasenovac    6,0                    1              

21. ALBONA, Labin    6,0                       1           1 

22. SLATINA, Slatina    3,0                             1     

    KARLOVAC, Karlovac   -5,0                                   

    MARSONIA, Slavonski Brod  -10,0                                   

 
 

K L U B  
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Konačni poredak klubova 
 

J U N I O R K E 
    

  Ukup. BROJ OSVOJENIH MJESTA 

  bod. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

 1. AGRAM, Zagreb  259,0  3  3  5  3  2  2  3  4  4  6  3  5 

 2. MEðIMURJE, Čakovec  149,0  1  1  2  1  2  5  3  1  2  3  3  

 3. VARAŽDIN, Varaždin  125,5  3  2     3     2  3  1  1  1  1  

 4. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  115,0  2  3  1  1  3  1  2     1     1  

 5. ASK, Split  102,0  1  2  1  3  1  1     2  1     1  

 6. ZAGREB-ULIX, Zagreb  101,0  2  3  1  1  1     1  2  1  2     1 

 7. BJELOVAR, Bjelovar  101,0  1  1  3  1     4        2  1     1 

 8. MLADOST, Zagreb   86,0  2  3  1        1  1  1           1 

 9. NEDELIŠĆE, Nedeliš će   77,5     1  2  2  1  1     1  1  1  1  

10. AŠK, Zadar   71,0  3     2     1  1     1           

11. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka   56,0           2  4        2           1 

12. MARSONIA, Slavonski Brod   24,0           1     1  1  1        1  

13. KRIŽEVCI, Križevci   23,0  1  1                             

14. SVETI ANTE, Knin   20,0  1                    1     1     

15. KARLOVAC, Karlovac   16,0        2     1                 1  1 

16. CIBALIA, Vinkovci   15,0                    1     2        1 

17. ISTRA, Pula   13,0              1           1        1 

18. SLATINA, Slatina   10,0              1                 1  

19. ðAKOVO, ðakovo    9,0           1                       

20. ALBONA, Labin    5,0           1                       1 
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Konačni poredak klubova 
 

U K U P N O 
    

  Ukup. BROJ OSVOJENIH MJESTA 

  bod. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

 1. AGRAM, Zagreb  484,0  7  3  6  5  8  6  7  9  4 10  7  9 

 2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  378,0  7  6  9  2  3  6  4  3  2  4  3  

 3. MLADOST, Zagreb  253,0  6  7  4  1     1  3  2  3  1  2  2 

 4. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  212,0     4     8  5  1  3  5  2        3 

 5. ZAGREB-ULIX, Zagreb  197,5  5  4  3  2  2  4  2  2  2  2     1 

 6. MEðIMURJE, Čakovec  190,5  1  2  2  2  4  5  3  1  3  3  4  

 7. ASK, Split  186,0  2  3  2  4  3  2     3  4     2  

 8. VARAŽDIN, Varaždin  176,5  3  3     4  2  2  4  1  2  2  2  

 9. NEDELIŠĆE, Nedeliš će  108,5     2  2  2  3  1     1  1  2  1  1 

10. BJELOVAR, Bjelovar  101,0  1  1  3  1     4        2  1     1 

11. CIBALIA, Vinkovci   92,0     1  1  1  1  1  3  2  4     2  4 

12. ISTRA, Pula   84,0  2     2  1  1  1        3  1     1 

13. AŠK, Zadar   83,0  4     2     1  1     1           

14. KRIŽEVCI, Križevci   57,0  1  2  1  2                       

15. SVETI ANTE, Knin   39,0  1     1  1           1     1     

16. MARTIN, Dugo Selo   16,0           1     1                 

17. MARSONIA, Slavonski Brod   14,0           1     1  1  1        1  

18. SAMOBOR 2007, Samobor   13,0              1              1  1  

18. SLATINA, Slatina   13,0              1              1  1  

20. IMOTA, Imotski   11,0     1                             

21. KARLOVAC, Karlovac   11,0        2     1                 1  1 

22. ALBONA, Labin   11,0           1           1           2 

23. OLYMPIONIK, Zadar   10,0        1                          

24. ðAKOVO, ðakovo    9,0           1                       

25. VELIKA GORICA, V. Gorica    6,0     1                             

26. JAK, Jasenovac    6,0                    1              
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